
 

GIFT AID DECLARATION 
 

INCORPORATION OF GARDENERS OF GLASGOW 
(SCOTTISH CHARITY NUMBER SC004606) 

 

 

 
Through the UK Government’s “Gift Aid” scheme, the Incorporation of Gardeners of Glasgow can 
reclaim 25p for each £1 you donate to the Incorporation (for example, by way of Entry Money and 
Horticultural Contributions). This can be done as long as you are a UK taxpayer and the income tax 
and/or capital gains tax you pay each year exceeds the amount of Gift Aid reclaimed by the 
Incorporation in that year. If you are able, please complete the declaration below and return it to the 
Clerk with your application form. 
 
Please let the Clerk know if your tax status changes such that you are no longer able to Gift Aid your 
donations. If you pay less income tax and/or capital gains tax than the amount of Gift Aid claimed on 
your donations in the relevant tax year, it is your responsibility to pay the difference.  
 
Title: Mr / Mrs / Ms / Miss / Dr / other (please specify): ________________________________  
 
Full name: ___________________________________________________  
 
Home address: ____________________________________________________________________  
 
  
 

Declaration 
 
I wish the Incorporation of Gardeners of Glasgow to treat any contributions I have made in the past 
four years and all contributions I make from the date of this declaration until otherwise notified, as 
Gift Aid donations. 
 
 
Signed: ____________________________________________________________________  
 
Date: ___________________________________________________  
 
 
 
 
 
Please return to: 
 
David Syme 
Clerk 
Incorporation of Gardeners of Glasgow 
Hamilton House 
70 Hamilton Drive 
Glasgow 
G12 8DR 
 


